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ORIENTANA Hello Papaja Serum rozjaśniające
przebarwienia, 30ml
 

Cena: 28,37 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisORIENTANA Hello Papaja Serum rozjaśniające przebarwienia, 30ml 

Serum z witaminą C do codziennej pielęgnacji skóry z przebarwieniami. To zastrzyk rozjaśniających składników! Serum nie tylko
sprawia, że skóra nabiera zdrowego kolorytu, ale również poprawia jej elastyczność oraz ją rozświetla.

 

Etylowana witamina C to pochodna witaminy C, która jest bardziej stabilna i skuteczniejsza w przenikaniu przez skórę w porównaniu do
tradycyjnej witaminy C. Działa na skórę jako przeciwutleniacz - pomaga neutralizować wolne rodniki, które przyczyniają się do starzenia
się skóry. Redukuje przebarwienia i poprawia ogólny koloryt skóry.  Ekstrakt z papai zawiera enzym papainę, który delikatnie złuszcza
martwe komórki skóry, prowadząc do gładszej i bardziej promiennej cery. Regularne stosowanie produktów zawierających ekstrakt z
papai rozjaśnienia przebarwienia i plamy starcze, poprawiając koloryt skóry. Kwas traneksamowy (Tranexamic acid) działa na skórę
głównie poprzez hamowanie procesów związanych z produkcją melaniny i redukcję stanów zapalnych. Blokuje aktywność
plazminogenu w skórze, co prowadzi do zmniejszenia produkcji plazminy. Dzięki zdolności do zmniejszania aktywności plazminy, kwas
traneksamowy redukuje również stany zapalne w skórze. Kwas traneksamowy może wspierać regenerację i wzmocnienie bariery
ochronnej skóry, co przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry oraz ochrony przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Sposób
użycia

Cera po wmasowaniu serum z witaminą C jest naturalnie rozpromieniona i napiętaNa oczyszczoną i suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu
wklep lub wmasuj kolistymi ruchami kilka kropli serum z witaminą C i kwasem traneksamowym. Omijaj okolice oczu. Używaj rano i
wieczorem, w zależności od Twoich potrzeb.
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Aqua, Propanediol, Glycerin, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Tranexamic Acid, Algin, Polysorbate 20, Carica Papaya Fruit Extract, Parfum,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, Citral, Geraniol, Linalool, Hexyl
Cinnamal
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